PREFEITURA DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE noa

T RABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ O A

10 FIO RENTINO
unicipa

FLORISV

Atenciosamente,

wir

Camara Municipal de Ibitinga

II 111111111 1110111 11 111
Protocolo Geral 0001474/2016

Data: 21/11/2016 Horário: 17:54
Legislativo - MTR 325/2016

Ofício n° 903/16
Ibitinga, 21 de novembro de 2016.

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste, solicitar que essa Digna Casa de
Leis delibere o Projeto de Lei n° 128/16, encaminhado para deliberação em 16/11/2016,
regime de Urgência Especial, nos termos da legislação sobre o assunto.

O Projeto de Lei encaminhado trata de suplementação de
dotações do orçamento vigente e a sua urgência prende-se ao fato de que a maioria das
dotações que necessitam de aporte de valor, refere-se a pagamento de pessoal.

Diante dessa solicitação, aguardamos pronunciamento

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000- CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

dessa Colenda Casa.

	Page 1